ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE KALORÉ
MANTENEDORA DA
Escola Leandro Aparecido Keller
Educação Infantil e Ensino Fundamental na modalidade Educação Especial
CNPJ: 01.999.596/0001-48 Data de Fundação: 27/05/1997
Rua Ângelo Impossetto, nº 450 – CEP: 86.920-000 - Kaloré – Paraná
E-mail: apaekalore@gmail.com Fone: (43) 3453 1500

Ofício 015/2024 Kaloré, 23 de agosto de 2024.

Senhor Presidente,

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Kaloré

solicita a esta Casa de Leis, espaço na Tribuna Livre da sessão da Câmara de

Vereadores da data de 26/08/2024, para tratar de assuntos relacionados à Semana

Nacional da Pessoa com Deficiência Intelectual e Múltipla.

Sem mais para o momento desde já agradeço e aproveito a

oportunidade para desejar as minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor
MOACIR FUZETI SEGUNDO
DD Presidente da Câmara de Vereadores
Kaloré - Paraná

mailto:apaekalore@gmail.com